

Morph Capital A/S

Kronprinsessegade 26, st.
1306 København K

CVR-nr. 39630923

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. juli 2021

Yngvi Reynberg Karlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Morph Capital A/S
Kronprinsessegade 26, st.
1306 København K

CVR-nr.: 39630923

Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

Bestyrelse

Niels Gade-Jacobsen
Thorbjørn Rønje
Yngvi Reynberg Karlson

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiv investering og forretningsudvikling af selskaber og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.067.344 mod DKK -499.849 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.133.650.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, på baggrund af udviklingen i selskabets portefølje virksomheder

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-245.798	-375.359
Personaleomkostninger	1	-258.245	-80.718
Indtjeningsbidrag		-504.043	-456.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.085	-2.413
Resultat af primær drift		-520.128	-458.490
Finansielle indtægter		21.919	11.483
Nedskrivning af finansielle aktiver		-467.487	0
Øvrige finansielle omkostninger		-101.648	-2.828
Resultat før skat		-1.067.344	-449.835
Skat af årets resultat	2	0	-50.014
Årets resultat		-1.067.344	-499.849

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.067.344	-499.849
Årets resultat	-1.067.344	-499.849

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.756	45.841
Materielle anlægsaktiver		29.756	45.841
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.103.709	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		286.242	11.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	205.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.220.732	2.605.657
Andre tilgodehavender		777.850	371.619
Deposita		50.000	111.000
Finansielle anlægsaktiver	3	6.438.533	3.304.518
Anlægsaktiver		6.468.289	3.350.359
Råvarer og hjælpematerialer		0	623.285
Varebeholdninger		0	623.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.878	135.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	0
Andre tilgodehavender		118.552	112.482
Tilgodehavender		230.430	248.042
Likvide beholdninger		162.154	1.736.521
Omsætningsaktiver		392.584	2.607.848
Aktiver i alt		6.860.873	5.958.207

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.130	500.130
Overført resultat		3.633.520	4.700.864
Egenkapital		<u>4.133.650</u>	<u>5.200.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		2.717.223	745.075
Anden gæld		0	2.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.727.223</u>	<u>757.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.727.223</u>	<u>757.213</u>
Passiver i alt		<u>6.860.873</u>	<u>5.958.207</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	3.312.813	3.812.813
Kapitalforhøjelser	130	1.887.900	1.888.030
Overført via resultatdisponeringen		-499.849	-499.849
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.130	4.700.864	5.200.994
Overført via resultatdisponeringen		-1.067.344	-1.067.344
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.130	3.633.520	4.133.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.877	4.455
Øvrige personaleomkostninger	104.105	76.263
I alt	112.982	80.718
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	1

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0		
Skat af årets resultat	0	0	50.014
Skyldig pr. 31. december 2020	0		
Skat af årets resultat		0	50.014

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre til- godeha- vender	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	286.242	0	50.000	336.242	112.000
Tilgang i året	3.103.709	0	777.850	0	3.881.559	586.861
Kostpris pr. 31. december 2020	3.103.709	286.242	777.850	50.000	4.217.801	698.861
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	3.103.709	286.242	777.850	50.000	4.217.801	698.861

Noter

4. Eventualaktiver

2020

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

263.280

5. Eventualforpligtelser

Morph Capital A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-270170705784

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-16 09:09:33Z

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 212.170.xxx.xxx

2021-07-16 15:34:33Z

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 212.170.xxx.xxx

2021-07-16 15:34:33Z

NEM ID 

Thorbjørn Rønje

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-060658560492

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-16 19:38:19Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-16 21:19:55Z

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-17 08:28:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEUP7-7Y5JA-TQ75E-ATT7F-ZY18I-5H7E5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>